
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX

165,810,000

01-02-19 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,330,000 164,480,000

01-02-19 Mua 5 kg rau má 100,000 164,380,000

01-02-19 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 164,230,000

01-02-19 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 164,155,000

04-02-19 Chị Giang Cẩm Bùi  CMTX T02 1,000,000 165,155,000

10-02-19 Nhóm bạn Van,Trang,Hoa,Linh CMTX T02 2,600,000 167,755,000

10-02-19 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,330,000 166,425,000

10-02-19 Mua 5 kg rau má 100,000 166,325,000

10-02-19 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 166,175,000

10-02-19 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 166,100,000

15-02-19 Mua 7 kg thịt nạc heo 665,000 165,435,000

15-02-19 Mua 2 kg rau má 30,000 165,405,000

15-02-19 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 165,345,000

15-02-19 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 165,315,000

17-02-19 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,330,000 163,985,000

17-02-19 Mua 5 kg rau má 100,000 163,885,000

17-02-19 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 163,735,000

17-02-19 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 163,660,000

22-02-19 Mua 7 kg thịt nạc heo 665,000 162,995,000

22-02-19 Mua 2 kg rau má 30,000 162,965,000

22-02-19 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 162,905,000

22-02-19 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 162,875,000

24-02-19 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,330,000 161,545,000

24-02-19 Mua 5 kg rau má 100,000 161,445,000

24-02-19 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 161,295,000

24-02-19 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 161,220,000
3,600,000 0

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO CƯ PUI - ĐĂK LĂK THÁNG 02/2019

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Tồn cuối tháng 01/2019

Tồn cuối tháng 02/2019 8,190,000 161,220,000
3,600,000








